[image: image1.jpg]

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VIII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от  «27» октября 2023 года      г. Партизанск                                      № 23
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
«ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
 «1-Я ШАХТА»
В соответствии с частью 3 статьи 2 Положения от 27 февраля 2014 года № 49-Р «О территориальном общественном самоуправлении в Партизанском городском округе», принятого Решением Думы Партизанского городского округа от 27 февраля 2014 года № 49, на основании предложения инициативной группы граждан, проживающих в г. Партизанск, по ул.   Комсомольская и Парковая, руководствуясь статьями 13, 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:
1. Установить границы Общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «1-я шахта» (прилагается).
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                           В.В. Красиков
Приложение
к Решению Думы

Партизанского городского округа

от «27 » октября 2023 года №  23
ГРАНИЦЫ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
 «ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБЩЕСТВЕННОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ
 «1-я шахта»
Границы Общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «1-я шахта» начинаются от дома №2 по ул.Комсомольская к дому №1 по ул.Парковая, затем к дому №1 по ул. Комсомольская и к дому №2 по ул. Комсомольская.
Адресный список домов, входящих в границы Общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «1-я шахта»:
улица Комсомольская, дома №№1, 2,
улица Парковая, дом №1.